
W  piątek  22  kwietnia  w  Rytwianach  rozegrano  Finały
Wojewódzkie  w  Indywidualnych  i  Drużynowych  Biegach
Przełajowych  w  kategorii  Dziewcząt  i  Chłopców  szkół
podstawowych,  gimnazjalnych  i  ponadgimnazjalnych.  Do
rywalizacji sportowej w kategorii dziewcząt szkół gimnazjalnych
przystąpiło  ok.  150  zawodniczek  z  18  szkół  naszego
województwa, natomiast w kategorii chłopców wystartowało ok.
120 zawodników z 14 szkół naszego województwa.

Pięć najlepszych zawodniczek i  zawodników z każdej  drużyny punktowało dla  swojej  szkoły  na
końcowy wynik w klasyfikacji drużynowej. Zawodniczki rywalizowały na dystansie 1000m, natomiast
zawodnicy mieli do pokonania 1500m. Po rejestracji drużyn i obejrzeniu trasy, przyszedł czas na
start dziewcząt. Już sama obecność tak licznej grupy zawodniczek z całego województwa była dobrą
motywacją, aby zweryfikować to, co udało się w pocie czoła wypracować na treningach. Nasze
reprezentantki nie zamierzały poprzestać jedynie na udziale w finale. Swoją walką i determinacją
pokazały zarówno dobre przygotowanie wytrzymałościowe, a także mądrą taktykę i  hart ducha.
Podopieczne  pani  Barbary  Malinowskiej  i  pani  Bernadety  Wieczorek  ambitnie  dążyły  do
wyznaczonego celu, ostatecznie zajmując w klasyfikacji końcowej znakomite III miejsce. To pierwsze
takie osiągnięcie w naszej gminie jeżeli chodzi o tę imprezę sportową. - Jesteśmy dumne z naszych
zawodniczek. Byłyśmy świadkami, jak nasza drużyna ofiarnie i pięknie walczyła na trasie biegu.
Naszym dziewczętom nie zabrakło charakteru i sportowego podejścia - mówią Barbara Malinowska i
Bernadeta Wieczorek, nauczycielki i trenerki drużyny dziewcząt ze Staszowa.

Skład brązowych medalistek ze Staszowa: Kamila Legiecka, Żaneta Chynek, Wiktoria Kulczycka,
Izabela Jastrząb, Aleksandra Kargulewicz, Natalia Bednarska, Natalia Kobylnicka, Wiktoria Staneta,
Emilia Lis, Klaudia Mysłek. Opiekunowie drużyny: Bernadeta Wieczorek i Barbara Malinowska.

Klasyfikacja drużynowa w kategorii dziewcząt: 1 miejsce - Jędrzejów, 2 - Tumlin, 3 - Staszów, 4 -
Strawczyn, 5 - Połaniec, 6 - Oblęgorek, 7 - Sandomierz 8 - Kazimierza Wielka 9 - Bodzentyn, 10 -
Górno, 10 - Łopuszno 11 - Obrazów, , 13 - Koprzywnica, 14 - Oleśnica, 15 - Końskie, 16 - Rytwiany,
17 - Skarżysko, 18 - Szerzawy.

Klasyfikacja drużynowa w kategorii chłopców: 1 miejsce - Koprzywnica, 2 - Strawczyn, 3 - Łopuszno,
4 - Chybice, 5 - Kazimierza Wielka, 6 - Rytwiany, 7 - Starachowice, 8 - Końskie, 9 - Tumlin, 10 -
Bodzentyn, 11 - Oblęgorek, 12 - Jędrzejów, 13 - Staszów, 14 - Skarżysko.







 


